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FICHA TÉCNICA

Lanterna LED camping 
3xAA 260lm

Referencia 201810006

Tipo de LED COB

Potencia (W) 5W

Lúmenes (Lm) 260Lm

Modos 2

Distancia de alumbrado 
(M) 20M

Tipo de pila LR6 / AA

Pila incluida No

IP IP44

Con asa Sí

Gancho Sí

Material principal ABS

Color principal Verde

Color secundario Negro

Tipo embalaje Caja

85mm

1
8

3
m

m


